
 
ZARZĄDZENIE Nr 132/09 

 
Pełniącego  Funkcję Burmistrza Stąporkowa 

z dnia  9 września 2009r. 
w sprawie  pokrycia  kosztów szczepienia ochronnego dla pracowników. 

 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z  późn. zm. / oraz art.229 § 6 
kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Postanawia  się  pokryć  koszty  szczepienia ochronnego  przeciw grypie dla 
pracowników  Urzędu  Miejskiego  w Stąporkowie  
 

§ 2 
 

Wykonanie  Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno – 
Prawnego. 

§ 3 
 

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 


